מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד רומן זילברמן

נגד

הנאשם

עטייה סראחין (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד רמי שלבי

גזר דין

ההרשעה ונסיבות המקרה

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום (המקורי) בעבירות של גידול סם והחזקת כלים להכנת
סם, עבירות לפי סעיפים 6 ו- 10 רישה בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 [להלן: "פקודת

הסמים"], בהתאמה.

2. נסיבות המקרה הן שבתאריך 3.10.2019 ובמשך תקופה שאינה ידועה למאשימה, החזיק הנאשם, בשטח אש